

ÅRSREDOVISNING

för

Incrementum AB

Org.nr. 556982-4252

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Svensson, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet med inriktning på affärsutveckling.

Omsättningen har minskat jämfört med f.g. år p.g.a. att bolaget har sålt konsulttjänster i mindre omfattning.

Företagets säte är Västra Götalands län, Mölndal kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 290 003	30 012 007	25 163 007	6 182 009
Resultat efter finansiella poster	7 517 410	27 576 370	22 789 177	3 826 300
Soliditet (%)	88,5	77,02	79,7	92,07

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	54 001 984
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-593 092
Årets resultat			3 950 928
Belopp vid årets utgång	100 000	0	57 359 820

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	53 408 892
Årets resultat	3 950 928
	<u>57 359 820</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	610 801
Balanseras i ny räkning	56 749 019
	<u>57 359 820</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 290 003	30 012 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>17 290 003</u>	<u>30 012 007</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-643 532	-944 320
Personalkostnader	2	<u>-1 756 116</u>	<u>-1 675 803</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 399 648</u>	<u>-2 620 123</u>
Rörelseresultat		14 890 355	27 391 884
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-115 712	209 988
Ränteintäkter		9 590	1 813
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 227 025	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-39 798</u>	<u>-27 315</u>
Summa finansiella poster		<u>-7 372 945</u>	<u>184 486</u>
Resultat efter finansiella poster		7 517 410	27 576 370
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-490 000</u>	<u>-6 920 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-490 000</u>	<u>-6 920 000</u>
Resultat före skatt		7 027 410	20 656 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 076 482	-4 277 596
Årets resultat		<u>3 950 928</u>	<u>16 378 774</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 305 475	19 526 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>54 765 414</u>	<u>51 165 414</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 095 889	70 716 414
Summa anläggningstillgångar		67 095 889	70 716 414
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 656 250	2 375 000
Övriga fordringar		6 060 277	5 632 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>39 106</u>	<u>37 043</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 755 633	8 044 712
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		31 090	1 358 416
Summa kortfristiga placeringar		<u>31 090</u>	<u>1 358 416</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 507 801</u>	<u>10 836 481</u>
Summa kassa och bank		6 507 801	10 836 481
Summa omsättningstillgångar		16 294 524	20 239 609
SUMMA TILLGÅNGAR		83 390 413	90 956 023

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 408 892	37 623 210
Årets resultat		3 950 928	16 378 774
Summa fritt eget kapital		<u>57 359 820</u>	<u>54 001 984</u>
Summa eget kapital		57 459 820	54 101 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 590 000	20 100 000
Summa obeskattade reserver		<u>20 590 000</u>	<u>20 100 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 566	31 184
Skatteskulder		4 045 834	7 111 728
Övriga skulder		1 245 193	9 576 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		<u>5 340 593</u>	<u>16 754 039</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		83 390 413	90 956 023

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
	Inköp	0	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000
Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	19 526 000	0
	Inköp	6 500	19 526 000
	Utgående anskaffningsvärden	19 532 500	19 526 000
	Årets nedskrivningar	-7 227 025	0
	Utgående nedskrivningar	-7 227 025	0
	Redovisat värde	12 305 475	19 526 000

Incrementum AB
Org.nr. 556982-4252

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	51 165 414	33 369 414
	Årets insättningar	3 600 000	17 796 000
	Utgående anskaffningsvärden	54 765 414	51 165 414
	Redovisat värde	54 765 414	51 165 414

Mölnadal

Fredrik Svensson
Fredrik Svensson

Jonas Svensson
Jonas Svensson

Verkställande direktör
2023-06-22

2023-06-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2023.

Martin von Brömsen
Martin von Brömsen
Auktoriserad revisor
